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S C R I P T A

Numéro Scripta :  4579

Auteur(s) : Jean d’Arcie, écuyer, fils du chevalier Pierre d’Arcie [autre]

Bénéficiaire(s) : Poilley, Notre-Dame de Montmorel (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1253, mars

Action juridique : autre

Langue du texte :  latin

Analyse
Jean d’Arcie, fils du chevalier Pierre d’Arcie, reconnaît devoir payer la rente annuelle de25 sous tournois à l’abbé
et aux chanoines de Montmorel pour un enclos sis à Saint-Aubin-de-Terregatte qu’ils lui ont cédé à hommage et
à titre héréditaire.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Dubosc  François, Cartulaire de la Manche, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine,
Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° CCLXIV, p. 253.

Dissertation critique
Mars 1253 (n. s.) ou 1252 : Pâques tombe le 31 mars en 1252 et le 20 avril en 1253.

Texte établi d’après a

Universis Xpisti fidelibus presentem cartam inspecturis Johannes de Arsiz, filius Petri de Arsiz, militis, salutem in
Domino. Noverit universitas vestra quod ego et heredes mei tenemur reddere abbati et conventui Montis Morelli
annuatim, ad festum Beati Remigii, viginti quinque solidos Turonensium vel usualis monete pro Clauso Vendenge
in parrochia Sancti Albini de Terra Wasta sito, a me, diu est, eisdem in puram et perpetuam elemosinam collato ;
quod clausum dicti abbas et conventus michi, pro homagio meo, in perpetuam hereditatem tradiderunt, michi et
heredibus meis possidendum et ab eis tenendum, reddendo a me vel heredibus meis predictis abbati et conventui
annuatim, ad festum superius annotatum, viginti quinque solidos Turonensium prenotatos, et faciendo omnes
fesantias ad homagium pertinentes et, nisi dictum redditum dicti abbas et conventus pacifice habuerint, ipsi vel
eorumdem allocatus in dicto clauso, sine contradictione mei vel heredum meorum, suam plenariam justiciam facere
poterunt in omnibus tanquam domini capitales. Et, ut hoc firmum et stabile permaneat in futurum, presentem cartam
sigilli mei munimine roboravi. Actum est hoc anno gracie Mº CCº Lº secundo, mense martii.


